АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГДАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2022
         №28-п
О предоставлении земельного участка в собственность

ООО «Деметра»
В соответствии с пп.9 п.2 ст. 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, на основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Деметра»:
1. Предоставить в собственность Обществу с ограниченной ответственностью «Деметра» земельный участок площадью 2 714 664 кв.м., с кадастровым номером 56:32:0112001:6.

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
Местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Тоцкий район.
2. Администрации муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области заключить договор купли-продажи земельного участка с Обществом с ограниченной ответственностью «Деметра».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                   Р.Ф. Петров
Богдановский сельсовет